
Ocean Free Hydra 20 / 30 / 40 / 50 
Návod k použití 

Technické parametry: 
Model Průtok Pro akvária Příkon Cata-Pure Rozměry 

Hydra 20 400 l/h 50 - 100l 6 W 1 kus 111 x 73 x 120 

Hydra 30 600 l/h 100 - 200l 7,5 W 1 kus 111 x 73 x 220 

Hydra 40  800 l/h 200 - 500l 10 W 2 kusy 123 x 83 x 274 

Hydra 50 1000 l/h 500 - 800l 15 W 2 kusy 123 x 83 x 294 

 
Hydra je unikátní produkt využívající Hydro-Pure technologii. Zvyšuje účinnost Vaší stávající 
filtrace podporou přírodních filtračních a detoxikačních procesů. Permanentní detoxifikační 
proces vede k čisté a kvalitné vodě v akváriu a tím také snižuje frekvenci nutné výměny 
vody. 
Hydra Stream je pro sladkovodní i mořská akvária.  
 

● Může snižovat účinnost léčiva ve vodě: Nepoužívejte produkt během aplikace 
léčiv do akvária. 

● Produkt musí být provozován plně ponořen! 

Důležité bezpečnostní instrukce 
 
Děkujeme Vám za zakoupení OF Hydra. Před zprovozněním si prosím důkladně přečtěte 
tento manuál.  

Obecná bezpečnost 
 

● Nepoužívejte produkt pro jiný účel, než pro který je určen 
● Dohlédněte na děti, pokud je produkt umístěn v jejich dosahu 
● Určeno pouze pro filtraci vody v Akváriu 
● Nepouživejte nasucho, nebo dojde k nevratnému poškození 
● Nepoužívejte v mrazu 

Elektrická bezpečnost 
 

● NEBEZPEČÍ - pokud máte mokré ruce nezapojujte do sítě, ani nesahejte na vidlici 
napájecího kabelu 

● NEBEZPEČÍ - nezapojujte, pokud je vidlice nebo zásuvka mokrá 



● NEBEZPEČÍ - pokud dojde k pádu produktu do vody, před manipulací vytáhněte 
napájecí kabel ze zásuvky 

● Neupravujte napájecí kabel 
● Aby se voda nedostala do zásuvky, vytvořte na napájecím kabelu odkapávací 

smyčku 

 
 

Údržba Cata-Pure cartridge 
 
Pro optimálni funkci doporučujeme jednou za měsíc propláchnout Cata-Pure cartdridge dle 
návodu níže (závisí na znečištění akvária, interval upravte podle potřeby pokud se sníží 
průtok vody). 
 
Cata-Pure cartridge má životnost 12 měsíců (po uplynutí této doby již není zaručena 
optimální funkce). Každých 12 měsíců je tedy potřeba nahradit cartridge za nové. 
 
Důležité upozornění: médium v Cata-Pure cartridgích je základem pro fungování 
technologie. Nejedná se o aktivní uhlí! Náhrada za jakékoliv jiné, než originální 
médium má za následek nefunkčnost produktu.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 



Instalace Cata-Pure cartridge 

 

1. vybalte Cata-Pure 
cartridge 

2. propláchněte cartridge 3. stlačte pojistky na obou 
stranách filtru a vysuňte 
koš filtru 

 

 

4. Zasuňte cartridge do 
filtru 

5. vyjměte filtrační pěnu z 
koše 

6. vyjměte filtrační 
patronu z pěny 

 
7. Filtrační patronu můžete volitelně naplnit libovolným médiem pro dodatečnou 
chemickou filtraci. Pokud patronu plnit nebudete, můžete skončit u kroku 4. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Postup pro uvolnění Cata-Pure cartridge a rotoru před provedení údržby 
 

 

Uchopte díl dvěma 
prsty dle obrázku 

Vyjměte díl Vyjměte cartridge Vyjměte rotor 

 
Údržba: 

1. propláchněte Cata-Pure cartridge tekoucí vodou 
2. vyčistěte rotor a šachtu rotoru pomocí kartáčku  

 
Postup pro kompletaci po provedení údržby 
 
 

 

Skontrolujte, že na 
ose rotoru jsou 
osazeny gumové 
koncovky 

Při kompletaci 
musí být osa 
rotoru usazena v 
otvoru vkládaného 
dílu 

Vložte cartridge Zkontrolujte 
usazení 

 
Spotřební materiál k zakoupení u Vašeho prodejce: 

 
Cata-Pure 
cartridge 

Filtrační pěna Rotor Přísavky Hadička pro 
přisávání vzduchu 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyrábí: 
 

 
YI HU FISH FARM TRADING 
71 Jalan Lekar  
Singapore 
 
www.yihufish.com 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Distribuce: 
 

 
Rataj Akvaristika 
ing. Karel Rataj 
Zemědělská 20 
787 01 Šumperk 
 
+420 583 212 389 
info@rataj-spk.cz 
www.rataj-spk.cz 

http://www.yihufish.com/
mailto:info@rataj-spk.cz
http://www.rataj-spk.cz/

